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شهرستان ها

یک شنبه  15 مهر 1397 .27 محرم  1440 .  شماره 1232

حرف مردم

در مجتمع جام جم زندگی می کنیم و شب ها از ترس سگ ها نمی توانیم بیرون برویم،  ▪
به دلیل صدای سگ ها در خانه آسایش نداریم، مسئولان پیگیری کنند.

حفاری های خیابان پاستور زاهدان یک ساله شده است و از آسفالت هم خبری نیست. ▪
چرا آسفالت خیابان های زابل موج دارد؟ ▪
اجاره بها و رهن خانه در زاهدان افزایش چشمگیری پیدا کرده است و برخی مالکان  ▪

قیمت های غیر معقولی برای ملک خود تعیین می کنند.
چرا با وجود کاهش قیمت دلار قیمت بسیاری از اجناس که وابسته به نرخ ارز است  ▪

کاهش پیدا نکرد؟
قیمت گوشی همراه در بازار زاهدان بسیار بالاست، با این قیمت ها حتی برخی نمی  ▪

توانند یک گوشی بسیار معمولی دست دوم بخرند، مسئولان برای نظارت بر قیمت ها 
اقدام جدی داشته باشند.

نزدیک به یک سال است که حفاری و لوله گذاری گاز در خیابان تختی زاهدان انجام  ▪
شده است اما از نصب علمک خبری نیست.

اکثر کوچه های خیابان سیستان زاهدان پر از زباله است، شهرداری برای جمع آوری  ▪
آن اقدام کند.

سرویس بهداشتی برخی از پارک های زاهدان بسته است. ▪
برخی از مردم پس از اتمام ساخت و ساز ساختمان خود برای جمع آوری نخاله های  ▪

ساختمانی اقدام نمی کنند، شهرداری با این افراد برخورد کند.
پیاده روهای بیشتر خیابان های زاهدان نیازمند به سازی است.  ▪
قیمت میوه در زاهدان همچنان بالاست، حتی در روز بازارها هم میوه با قیمت بالایی  ▪

عرضه می شود.
فعال  ▪ متخصص  پزشکان  زاهدان  های  بیمارستان  از  برخی  در  تعطیل  روزهای  در 

نیستند، به این دلیل مشکلاتی برای بیماران به وجود می آید.
مسئولان برای رفع مشکل افت فشار آب در خیابان سهروردی زیباشهر زاهدان اقدام کنند. ▪

ستون »حرف مردم« روزنامه سیستان و بلوچستان 
انعكاس دهنده صادق نظرها، انتقادها و مشكلات شماست.

پیامك 2000999 

 سرعت باد در سیستان به
 90 کیلومتر بر ساعت می رسد

افزایش  و  سرد  هوای  توده  نفوذ  با  گروه شهرستان ها
شیب فشاری در نوار شرقی کشور، 
امروز و فردا در شهرستان های زابل، زهک، هیرمند، هامون 
 90 از  بیش  گاهی   90 تا   80 شدید  بــاد  وزش  نیمروز  و 
شود.  می  خــاک  و  گــرد  توفان  سبب  ساعت  بر  کیلومتر 
هوای  وضع  به  اشــاره  با  هواشناسی  کل  اداره  کارشناس 
به  نگری  آینده  و  همدیدی  هــای  نقشه  اســاس  بر  استان 
جنوبی  و  مرکزی  نواحی  ظهر  از  بعد  از  گفت:  ما  خبرنگار 
افزایش ابر در ارتفاعات رگبار پراکنده باران گاهی رعد و برق 
دور رخ داد. از شب گذشته در شهرستان های زابل، زهک، 
هیرمند، هامون و نیمروز وزش باد شدید آغاز شده است و تا 
دوشنبه سبب خیزش گرد و خاک و در نقاط مستعد توفان 
گرد و خاک می شود. »مرتضی فرجی« افزود: در برخی نقاط 
ــدان-  ــل- نهبندان و زاه ــل- زاهـــدان، زاب جــاده هــای زاب
نهبندان و زاهدان - بم گرد و خاک سبب کاهش دید می 
شود. از سه شنبه مقداری از سرعت وزش باد کاسته می شود 
و تا پایان هفته باد و گرد و خاک در نواحی شمالی تداوم دارد. 
وی ادامه داد: طی این مدت در دیگر نقاط استان افزایش 
غبار پیش بینی می شود و وزش باد با شدت کمتر نسبت به 
از  شمال استان در برخی نقاط گرد و خاک رخ می دهد، 
امروز دمای هوا در نواحی شمالی و مرکزی استان حدود 
هشت تا 10 درجه و از دوشنبه دمای نواحی جنوبی تر حدود 
سه تا پنج درجه کاهش می یابد. سواحل استان غبار محلی، 

مه صبحگاهی و دریای عمان به نسبت آرام است.  

کاروان 300 نفری شتر به بیرون 
از تالاب هامون هدایت شد

گروه شهرستان ها کاروان 300 نفری شتر از پناهگاه 
شد.  ــارج  خ هــامــون  وحــش  حیات 
مدیرکل حفاظت محیط زیست گفت: محیط بانان زابل در 
گشت های کنترلی خود در محدوده تالاب هامون به یک 
از  جلوگیری  برای  که  خوردند  بر  شتر  نفری  کاروان 300 
این  هامون  وحش  حیات  پناهگاه  گیاهی  پوشش  تخریب 
روابط  گــزارش  به  شد.  هدایت  بیرون  به  منطقه  از  کــاروان 
افزود:  پورمردان«  »وحید  زیست  محیط  کل  اداره  عمومی 
چرای بی رویه احشام در تالاب هامون سبب نابودی پوشش 
گیاهی مناسب تالاب و تشدید پدیده گرد و غبار در منطقه 

سیستان می شود. 

فرجی:در  برخی 
نقاط جاده های 

زابل- زاهدان، 
زابل- نهبندان 

و زاهدان- 
نهبندان و 

زاهدان - بم 
گرد و خاک سبب 

کاهش دید می 
شود
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1-راهرو- چرخ چاه – قصد 2- از توابع قزوین – آهو – شاعر و ریاضی دان شهیر 
ایرانی 3- رفیق – اهل ساری- بوی رطوبت – گوهر 4- ریشه – آرزو  – موضوع  
5-  نوعی تلاوت قرآن کریم -  اشاره به دور - همسایه 6- دوا – دریاچه ای در 
کردستان - طرز 7-  وقت – لغزش – مساوی عامیانه - تکیه بر پشتی 8- شهری در کشور 
همسایه – پایان  9- بي حس- نفوذ رایانه ای- سقف دهان - طولانی 10- سرحد - 
چارپایان – واحد طول انگلیسی 11-خراج – حمار – کناره 12- ظرف مرکب - وسط 
- تلخ  13- لحظه – برگ برنده - مطر- مقعر 14- قصه - از شهرهای فارس – رسیده 

15- پارچه دریایی – کهن - پاکسازی

پاییز-  ماه  حقه 2-   – پیچیده  سبزی   – رضوی  خراسان  در  1-شهری 
حرص – فلز گلوله -  ظاهر ساختمان 3- ماست چکیده - پارچه ای گران 
بها – توشه -  زائو ترسان  4- دربست کارخانه - فک  - برنا 5- جهت - 
فرومایه - اساس 6- کشتزار خربزه- سریر- ماه سرد 7- صومعه – رعشه - نابینا - دفعه 
8- راهیابی- پهلوان - اگر- شیون 9-  لجن -  ماه خارج – از اقوام باستانی – بخشی 
از پا 10- از برونته ها – نیستی -  ناشایست  11- بهانه جویی– ضرباهنگ – سلاح 
کاشتنی  12- بیرون-واحد زاویه- پیشرو گله 13- ساز شاکی - سگ بیمار -  کمر – 
شیرینی کرمانشاهی 14- خاطر – واحد شمارش اجسام استوانه ای – باب – کشوری 

در غرب آفریقا  15- سرپیچی – ملافه - شبگرد

ومنهنارتنرب
نروکوبسشارک

اكارادانیبلا
نیداسشودناج

نیتمریسانیم
تازدیدمتهاا

اسنناهرازنل
خینیمکربونوم
یانااگینلشا

ریمنیرمتوان
هروکادننامك

درواجهنااوس
رسایورقیرطکا

دالتامنولان
دایتیادببیش

حوادث دریایی کاهش پیدا می کند
با  دریــایــی  هواشناسی  کــارگــروه  گروه شهرستان ها 
خسارت  و  حوادث  کاهش  رویکرد 
های ناشی از وضعیت دریای عمان در چابهار تشکیل می 
و  توسعه  معاون  بلوچستان«،  و  »سیستان  گزارش  به  شود. 
پیش بینی اداره کل هواشناسی در دیدار با مدیرکل شیلات 
در  و  هواشناسی  کل  اداره  پیشنهاد  به  گفت:  چابهار  در 
صورت موافقت دستگاه های اجرایی این شهرستان به زودی 
شود.  می  تشکیل  چابهار  در  دریایی  هواشناسی  کارگروه 
»دوست محمد کلیم« ادامه داد: تشکیل این کارگروه برای 
سامان دهی فعالیت های دریایی در زمان حاکمیت سامانه 
های آب و هوایی، وقوع پدیده های مخرب، به نسبت مخرب 
و غیر مخرب و تغییر شرایط عمومی وضعیت دریا ضروری 
است. وی ادامه داد: این کارگروه می تواند با عضویت فعالان 
حوزه های مختلف دریایی شامل کارشناسان هواشناسی، 
شیلات، بنادر و دریانوردی، دریابانی و ... در مواقع خاصی 
که دریا مواج یا یک شرایط خاص آب و هوایی بر دریا حاکم 
است جلسه تشکیل دهد و با تصمیم کارشناسی شده برای 
محدودیت های احتمالی در دریا گرفته شود. وی با بیان این 
که تصمیم های انفرادی برای ایجاد محدودیت های عبور و 
ضرر  به  و  نیست  شده  کارشناسی  عمان  ــای  دری در  مــرور 
با  گفت:  است  منطقه  ای  توسعه  و  اقتصادی  های  فعالیت 
برگزاری جلسات منظم دیسکاشن هواشناسی دریایی در 
شهرستان می توان کمک زیادی به فعالیت های دریایی از 
جمله حوزه اقتصادی و خدماتی کرد. وی افزود: در پایان هر 
جلسه بر اساس شرایط دریا بولتن هایی تهیه می شود که 
رفت و آمد لنج ها و کشتی ها به دریا را تسهیل می کند. در 
وجود  با  که  کنند  می  مصوب  کارگروه  این  اعضای  واقــع 
شرایط خاص دریا کدام قایق ها و کشتی ها اجازه ورود به 

دریا دارد و ورود کدام یک ممنوع است. 

احداث 2 ایستگاه هواشناسی دریایی در سواحل مکران

مدیرکل هواشناسی نیز با اشاره به آخرین وضعیت طرح 

توسعه شبکه هواشناسی دریایی استان اظهار کرد: در نوار 
300 کیلومتری ساحل استان با دریای عمان یک ایستگاه 
هواشناسی دریایی داریم که با توجه به اهمیت اطلاعات 
این قسمت بسیار ناکافی است. »محسن حیدری« افزود: 
هواشناسی استان به منظور توسعه سواحل مکران برنامه 
توسعه شبکه پایش دریایی را آغاز کرده است و احداث دو 
ایستگاه جدید دریایی در بنادر زرآباد و پسابندر را در دستور 
کار قرار داده است. وی تصریح کرد: فرایند ساخت ایستگاه 
هواشناسی دریایی زرآباد سال گذشته آغاز شده و با توجه 
به منابع مالی کنونی از پیشرفت فیزیکی مطلوبی برخوردار 
است اما هواشناسی دریایی پسابندر در مراحل ابتدای کار 
قرار دارد و به زودی احداث آن آغاز می شود. وی ادامه داد: 
علاوه بر این، ایجاد دو ایستگاه هواشناسی دریایی در بندر 
بریس و تنگ نیز در برنامه توسعه شبکه دریایی استان قرار 
دارد که با تأمین اعتبار مراحل ساخت آن  آغاز می شود. وی 
با بیان این که اداره کل آماده افزایش همکاری با اداره کل 
شیلات است افزود: این آمادگی وجود دارد تا با همکاری و 
سرمایه گذاری شیلات و بخش خصوصی ایستگاه خودکار 

و  شود  ــدازی  ان راه  رودیــک  و  گواتر  بنادر  در  هواشناسی 
خدمات فنی، اداره ایستگاه و دریافت مجوزهای لازم برای 
الحاق آن به شبکه پایش هواشناسی کشور را تقبل کند. 
حیدری بر ضرورت فعالیت طرح تهک دریایی و برگزاری 
منظم جلسات دیسکاشن دریایی در چابهار تأکید کرد و 
گفت: با اجرای این طرح فعالیت های دریایی با بهره وری 

بیشتر و خطر کم تر انجام می شود.

نیاز 24 هزار صیاد به اطلاعات هواشناسی

مدیر کل شیلات هم با استقبال از پیشنهاد ایجاد کار گروه 
هواشناسی دریایی و برای فراهم شدن مقدمات تشکیل 
آن، خواستار برگزاری جلسه با نهادهای فعال در حوزه دریا 
شد و گفت: با تشکیل این کارگروه فعالیت های دریایی در 
زمان های مختلف به ویژه در دوره زمانی فعالیت سامانه 
ریسک  با  است،  مواج  دریا  که  هند  مونسون  هوایی  و  آب 
کم و متناسب با شرایط عمومی دریا و فعالان حوزه های 
مختلف انجام می شود. »میرمرادزهی« با اشاره بر این که 
این کارگروه برای فعالیت های گردشگری نیز اهمیت دارد 

اذعان کرد: برخی مسافران به هشدار ها نسبت به شرایط 
مواج دریا توجه نمی کنند و با حضور در سواحل و گاهی شنا 
در مناطق خطرناک، دچار حادثه می شوند. وی با اشاره 
به اهمیت اطلاعات هواشناسی در فعالیت های شیلاتی 
هم گفت: وضعیت جوی نخستین و مهم ترین نیاز فعالیت 
های صیادی و دریایی به ویژه پرورش میگوست. اطلاعات 
هواشناسی از یک سو و برنامه های توسعه اداره کل شیلات 
از سوی دیگر سبب شده است هر سال میزان فعالیت های 
فعالیت  گذشته  در  یابد.  افزایش  استان  جنوب  شیلاتی 
زیادی در گواتر انجام نمی شد اما فعالیت های گسترده 
ای در این منطقه در حال انجام است و روند رو به توسعه ای 
دارد. وی خاطرنشان کرد: طی چند سال اخیر روند توسعه 
ابتدا  است،  شده  آغاز  گواتر  بندر  در  میگو  پرورش  مزارع 
300 هکتار مزرعه پرورش میگو ایجاد شد، سپس با اجرای 
برنامه توسعه ای و جذب سرمایه گذار، وسعت مزارع میگو 
در این منطقه به بیش از هزار هکتار رسید. میرمرادزهی با 
بیان این که به صورت شبانه روزی به اطلاعات هواشناسی 
نیاز داریم و از هر گونه طرح های توسعه ای آن استقبال می 
کنیم افزود: احداث ایستگاه هواشناسی در بنادر گواتر و 
رودیک برای ما بسیار مهم است و تلاش می کنیم تا برای 
رفع نیازهای شیلاتی با کمک بخش خصوصی و اداره کل 
هواشناسی، ایستگاه هواشناسی در این بنادر راه اندازی 
شود. مدیرکل شیلات اضافه کرد: تغییرات وضعیت جوی 
در طول ساحل دریای عمان زیاد است و هر منطقه شرایط 
متفاوتی با منطقه دیگر دارد که اطلاع از این تغییرات برای 
پرورش دهندگان میگو حیاتی است. با داشتن اطلاعات 
هواشناسی راندمان تولید افزایش می یابد و شاهد توسعه 
پایدار در این حوزه ها هستیم. وی با اشاره بر این که حدود 
کنند  می  فعالیت  استان  جنوب  در  قایق  و  لنج  هزار  سه 
که قسمتی از آن فراساحل است و در آب های دور دست 
صیادی می کند، گفت: بیش از 24 هزار صیاد در چابهار 

فعالیت می کنند که نیاز به اطلاعات هواشناسی دارند.

18 نیروگاه 5 کیلو واتی در قرقری نصب شد

نیروگاه پنج کیلو واتی برای جانمایی در قرقری در نظر  گروه شهرستان ها 51 
گرفته شد که از این تعداد 18 نیروگاه نصب شده و آماده بهره 
توفان های  و  بادها  تند  با وجود  به خبرنگار ما گفت:  برداری است.  بخشدار قرقری 
منطقه، کار نصب 18 نیروگاه از 51 نیروگاه پنج کیلو واتی شهر قرقری به اتمام رسید، 
در هر یک از نیروگاه ها 20 پنل 250 وات، یک دستگاه اینورتر پنج کیلو واتی، سازه 
فلزی گالوانیزه با قابلیت تحمل تند بادها تا سرعت 130 کیلو متر بر ساعت، یک حلقه 
چاه ارت برای جلوگیری از خطر برق گرفتگی و تابلوی برق دارای فیوز AC  راه اندازی 
شده است. »اردشیر ارباب زهی« افزود: در هنگام کارکرد پنل خورشیدی دمای پنل 10 
باد در منطقه سبب خنک شدن سیستم و  بالاتر است و وزش  از دمای محیط  درجه 
افزایش راندمان می شود. وی ادامه داد: بر اساس برآوردهای انجام شده هر نیروگاه 

ماهیانه هشت میلیون ریال درآمدزادیی دارد.

نزاع40 ساله در سرباز به صلح و سازش منجر شد

نزاع 40 ساله میان دو طایفه در سرباز به صلح و سازش منجر  گروه شهرستان ها
شد. فرماندار سرباز با اشاره به صلح دو طایفه اربابی و سرکوری 
پس از چهل سال درگیری و نزاع گفت: خداوند در قرآن بر صلح و سازش تاکید کرده 
است و این امر مهم باید الگویی در میان همه مردم باشد. »محمد انور بیجارزهی« افزود: 
برای بخشش و سخاوت نیاز به شجاعت و نشان دادن دلیری نیست. مردم باید تلاش 
کنند قبل از رخ دادن یک اتفاق ناهنجار در نزاع های پیش آمده، موضوع را به بهترین 
شکل ممکن مدیریت و آن را به صلح و سازش ختم کنند. به گزارش روابط عمومی 
فرمانداری، وی ادامه داد: با نهادینه کردن روحیه عفو و بخشش در میان اقشار مختلف 
مردم بسیاری از مشکلات رفع می شود، بنابراین آن هایی که دغدغه فرهنگی دارند باید 

تلاشی دو چندان در این زمینه انجام دهند. 

20 میلیون سهم در تالار بورس معامله شد

20 میلیون و 997 هزار و 640 سهم و حق تقدم در تالار منطقه  گروه شهرستان ها
ما  خبرنگار  به  ای  منطقه  بورس  مدیر  شد.  معامله  استان  اي 
گفت: 20 میلیون و 997 هزار و 640 سهم و حق تقدم به ارزش 146میلیارد و 800 
میلیون ریال از ابتدای هفته گذشته میان 186 شرکت معامله شد که 40 درصد ارزش 
داد و ستد را خرید و 60 درصد آن را فروش سهام شامل شده است. »سوگل هیراد« 
افزود: بیشترین ارزش معاملات مربوط به اسناد خزانه اسلامی به ارزش بیش از 18 

میلیارد ریال بوده است. 

2 هزار و 438 
نفر به طور 

مستقیم در 
اجرای این پروژه 

اشتغال دارند 
که ۷۹ درصد آن 

ها بومی منطقه 
هستند

آمارگیری کلنی های زنبور عسل آغاز شد
زنبور  های  كلنی  آمارگیری  طرح  گروه شهرستان ها 
شــد.  آغـــــاز  اســـتـــان  در  عــســل 
تولیدات دامی سازمان جهاد كشاورزی  سرپرست بهبود 
به خبرنگار ما گفت: این طرح همزمان با دیگر نقاط كشور 
با هدف ایجاد بستری مناسب برای تولید كنندگان عسل 
و توسعه این صنعت با توجه به ظرفیت  های موجود از نظر 
تنوع آب و هوایی، پوشش گیاهی، پیشگیری از بیماری ها 
در  بــرداران  بهره   با  تعامل  و  همكاری  افزایش  بر  تلاش  و 
ــاری دقیق  آمـ ــات  ــلاع اط از  و  ــت  ــده اس آغـــاز ش اســتــان 
شود.  می  استفاده  آینده  های  برنامه  بــرای  سرشماری 

سرشماری  آخرین  اساس  بر  افزود:  سرابندی«  »حسین 
پنج هزار و 700 كلنی زنبور عسل در استان وجود دارد و 
200 نفر به كار زنبورداری و تولید عسل مشغول هستند. 
مهم ترین  ایرانشهر  و  نیكشهر  خــاش،  هــای  شهرستان 
.وی  شود  می  شناخته  خطه  این  در  عسل  تولید  مراكز 
زنبورداران  توسط  عسل  تن   48 گذشته  سال  داد:  ادامه 
به  استان  تولیدی  عسل  شد.  بــازار  روانــه  و  تولید  استان 
دلیل تنوع گیاهی، وجود انواع گونه  های گیاهان دارویی 
بالایی  كیفیت  از  مرتعی  گیاهان  شهد  بودن  ارگانیك  و 

برخوردار است. 

در بازدید مسئولان وزارت جهاد کشاورزی اعلام شد

پیشرفت 66/7 درصدی حیاتی ترین پروژه کشاورزی استان

به  لوله  با  آب  انتقال  بزرگ  طرح  گروه شهرستان ها 
دشت  اراضــی  از  هکتار  هــزار   46
استان  کشاورزی  پروژه  ترین  حیاتی  عنوان  به  سیستان 
طرح  مجری  دارد.  فیزیکی  پیشرفت  درصــد   66/7
ــوادی«،  »ج بازدید  حاشیه  در  سیستان  دشت  آبرسانی 
مدیرکل  الجنان«  »فتاح  و  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
دفتر هماهنگی امور استان های وزارت جهاد کشاورزی و 
طرح  این  گفت:  پروژه  این  از  استانی  مسئولان  از  جمعی 
جهاد  وزارت  سهم  که  اعتبار  دلار  میلیون   850 با  بزرگ 
اجراست،  دست  در  است  دلار  میلیون   757 کشاورزی 
تومان  میلیارد   942 و  هزار  معادل  دلار  میلیون   573
اســت.  کـــرده  پــیــدا  تخصیص  آن  ــرای  اجـ بـــرای  اعتبار 
درصد   66/7 با  مجموع  در  طرح  این  افزود:  »صالحی« 
پیشرفت فیزیکی در قالب 20 پروژه و 16 ناحیه عمرانی و 
دو ایستگاه پمپاژ اصلی و دو خط انتقال اصلی در محدوده 
پنج شهرستان حوزه سیستان با چهار هزار کیلومتر طول 
لوله گذاری به قطر 110میلی متر تا دو هزار میلی متر در 
حال اجراست. وی ادامه داد: دو هزار و 438 نفر به طور 
مستقیم در اجرای این پروژه اشتغال دارند که 79 درصد 
آن ها بومی منطقه هستند، به منظور این که مدیریت کار 
پس از اجرا بر عهده بهره برداران قرار گیرد، برنامه داریم 

دو هزار و 77 گروه هم آب در منطقه تشکیل شود، البته 
از  هزار و 955 گروه شکل گرفته است. وی اظهار کرد: 
 510 و  هزار  دو  گذاری،  لوله  کیلومتر   54 و  هزار  چهار 
کیلومتر یعنی 61/9 درصد لوله گذاری انجام شده و پنج 
ایستگاه  نه  است،  رسیده  اتمام  به  پمپاژ  مستقل  ایستگاه 
دست  در  فیزیکی  پیشرفت  درصــد   95 با  دیگر  ثانویه 
اجراست و اجرای ایستگاه پمپاژ اصلی A  با 83/5 درصد 
پیگیری  دست  در  درصــد   49/5 با   B پمپاژ  ایستگاه  و 

است.

پیش بینی جوی استان - امروز یک شنبه ۹۷/۷/15

شرقینواحی شمالی جنوب  و  مرکزی  نواحی جنوبینواحی 

زابل، زهک، هیرمند، 
هامون، نیمروز

زاهدان، نصرت آباد، 
خاش، میرجاوه، سراوان، 
سیب و سوران، مهرستان

ایرانشهر، دلگان، بزمان، سرباز، 
راسک، نیکشهر، قصرقند، فنوج، 

سواحل چابهار، کنارک، زرآباد

وزش باد شدید و گرد و 
خاک، برخی نقاط توفان و 

کاهش دما

غبارآلود، وزش باد، گاهی 
گرد و خاک و کاهش دما

غبارآلود، وزش باد، برخی نقاط 
باد و گرد و خاک، سواحل مه 

صبحگاهی

نرخ ارزمبادلاتی)بانک مرکزی(

قیمت )ریال(نوع ارز

144.510یورو

42.000دلار آمریکا

33.850درهم امارات

162.330پوند انگلیس

126.۹10فرانک سوئیس

نرخ طلا

قیمت )تومان(نوع

40۷.450یک گرم طلای 18 عیار

430.050یک گرم طلای 1۹ عیار

452.۷10یک گرم طلای 20 عیار

4۹8.010یک گرم طلای 22 عیار

543.2۷0یک گرم طلای 24 عیار

پیشخوان

مدیر کل شیلات:بیش از 24 هزار صیاد در چابهار فعالیت می کنند که نیاز به اطلاعات هواشناسی دارند


